
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.06.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 3 състав, в 

публично заседание на 26.06.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Николинка Бузова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Марияна Велева, като разгледа дело номер 

1771 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, вр. чл. 144 АПК на 

поименно повикване в 14.20 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „ВОЯДЖЪР РЕЗОРТ ЛИМИТЕД“ ЕООД, чрез управител Е. 

В. И., редовно уведомен, представлява се от адв. П., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директор на дирекция “Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика” – [населено място], редовно уведомен, представлява се от юрк. Г., с 

пълномощно от днес. 

СГП не прави искане за конституиране като страна и не изпраща представител. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ А. Д. Д., редовно уведомена, не се явява. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, с оглед редовното призоваване на страните счита, че не са налице 

процесуални пречки за разглеждане на делото, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА, че до настоящия момент не е изготвена допуснатата експертиза по 

делото.  

 

АДВ. П.: Установих със закъснение, че във връзка с издаденото ми СУ, което да 

послужи пред синдика на „ХЕЛТ ЕНД УЕЛНЕС“ АДСИЦ /в несъстоятелност/, 

същото беше предадено на синдика и по негово искане в Централен депозитар за 

предоставяне на информация. Той ми предостави отговор от там, че информацията е 

изпратена служебно вече по делото. След получаване на този отговор извърших 



допълнителна проверка и установих, че в протокола от съдебно заседание на 

11.03.2024 г. неправилно е отразено и пренесено в издаденото СУ, че въз основа на 

това удостоверение следва да се снабдя с информация за регистрираните 

прехвърляния на акции на дружеството „ВОЯДЖЪР РЕЗОРТ ЛИМИТЕД“ ЕООД, а 

вместо това би следвало да бъде посочено регистрираните прехвърляния на акции на 

дружеството „ХЕЛТ ЕНД УЕЛНЕС“ АДСИЦ /в несъстоятелност/, тъй като нас ни 

интересува тази информация. В тази връзка моля да би бъде издадено ново СУ, с 

нанесена поправка за същия период. 

ЮРК. Г.: Предоставям на съда. 

 

СЪДЪТ, като взе предвид становището на страните с оглед направеното искане от 

жалбоподателя 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА като доказателство по делото представения отговор от адв. П.. 

ДА СЕ ИЗДАДЕ съдебно удостоверение на адв. П., което да му послужи пред синдика 

на „ХЕЛТ ЕНД УЕЛНЕС“ АДСИЦ /в несъстоятелност/, с което да се снабди с 

информация за регистрираните прехвърляния на акции на дружеството „ХЕЛТ ЕНД 

УЕЛНЕС“ АДСИЦ /в несъстоятелност/, с ЕИК[ЕИК] за периода 01.01.2015 г. – 

31.12.2015 г. 

ДА СЕ УКАЖЕ на вещото лице да изготви заключението след събиране на 

процесната информация. 

 

С оглед изясняване на делото от фактическа и правна страна СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 23.10.2024 г. от 14.15 ч., за която дата и час 

страните уведомени. ДА СЕ ИЗДАДЕ СУ на адв. П.. ДА СЕ ПРИЗОВЕ вещото лице, 

като му се съобщят указанията на съда. 

    

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.28 ч. 

 

    СЪДИЯ: 

 

                                              СЕКРЕТАР: 
  
 
 


